ESEAIEN Huepnolou Acgiktn MoAUvoewv (HAM) otnv MNepipepeiaki EvoTnTta OAwpivag

HMEPOMHNIA

MOAYNZEIZ HMEPAZ

MOAYNZEIZ 7THMEPOY

MOAYNZEIZ 14HMEPOY

Mapaokeun, 1 OkTwRpIog 2021

Xdapparo, 2 OkTwRplog 2021

Kupiakn, 3 OkTtwpiog 2021

Agutépa, 4 OkTWRpPIOG 2021

Tpitn, 5 OkTWRPIOG 2021

TeTrdpTtn, 6 OkTWRPIOG 2021

MépTrTn, 7 OKTWRPI0G 2021

Mapaokeun, 8 OkTwRpIog 2021

Xdapparo, 9 OkTwRplog 2021

Kupiakn, 10 OktwRpiog 2021

Agutépa, 11 OkTwRpIog 2021

Tpitn, 12 OkTWRPI10G 2021

TerdpTtn, 13 OKTWRPI0G 2021

MépmrTn, 14 OkTWRPIOG 2021

NMapaokeun, 15 OkTwRpIog 2021

Xapparo, 16 OkTwRpiog 2021

Kupiakn, 17 OktwRpiog 2021

Agutépa, 18 OkTwRpI0G 2021

Tpitn, 19 OkTWRPI10G 2021

TerdpTtn, 20 OKTWRPI0G 2021

MépmTn, 21 OkTWRPIOG 2021

Mapaokeun, 22 OkTwRpIog 2021

Xdapparo, 23 OkTwRpiog 2021

Kupiakn, 24 OkTtwRpiog 2021

Agutépa, 25 OkTwRpPI0G 2021

Tpitn, 26 OkTWRPI0G 2021

TerdpTtn, 27 OKTWRPI0G 2021

MépmrTn, 28 OkTWRPIOG 2021

Mapaokeun, 29 OkTwRpIog 2021

Xdapparo, 30 OkTwRpiog 2021

Kupiakn, 31 OktwRpiog 2021

* HAK: MOAYNZEIZ ANA 100.000 KATOIKOY

EPT KOZANHX - Xuxvérnra: FM 100,2 MHz -
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ESEAIEN Huepnolou Acgiktn MoAUvoeswv (HAM) otnv MNMepipepeiaki EvoTnTta OAwpivag
HMEPOMHNIA MOAYNZEIZ HMEPAZ MOAYNZEIZ 7THMEPOY MOAYNZEIZ 14HMEPOY

ATOMA | AIAOOPA HAM % ENEPTEZ | AIAOOPA HAM % ENEPTEZ | AIAOOPA HAM %
Aeutépa, 1 Noéuppilog 2021 23 22 45 2200% 93 8 181 177 4 344 2%
Tpitn, 2 NoépBprog 2021 28 5 54 22% 106 13 206 188 1 366 6%
Terdptn, 3 NoépuBplog 2021 19 -9 37 -32% 107 1 208 201 13 391 7%
MépmrTn, 4 NoéuBpiog 2021 30 1 58 58% 126 19 245 219 18 426 9%
NMapaokeun, 5 NoéuBpiog 2021 32 2 62 7% 147 21 286 241 22 469 10%
Zdapparo, 6 NoéuBplog 2021 38 74 19% 171 24 333 260 19 506 8%
Kupiakn, 7 Noéuppiog 2021 18 0 35 -53% 188 17 366 273 13 531 5%
Agutépa, 8 Noépufplog 2021 26 0% 191 3 371 284 11 552 0%
Tpitn, 9 NoéuBpilog 2021 53 216 25 420 322 38 626 13%
Terdptn, 10 NoépuBpiog 2021 27 224 8 436 331 9 644 3%
MéptrTn, 11 NoéuBpiog 2021 26 220 428 346 15 673 5%
Mapaokeun, 12 NoépuBpiog 2021 33 221 430 368 22 716 6%
Zdapparo, 13 NoéuBpiog 2021 23 206 401 377 9 733 2%
Kupiakn, 14 NoépBpiog 2021 202 393 390 13 759 3%
Aeutépa, 15 NoépuBpilog 2021 38 214 416 405 15 788 4%
Tpitn, 16 NoépuBpiog 2021 32 193 375 409 4 796 1%
Terdptn, 17 NoépuBpiog 2021 35 201 391 425 827 4%
MéptrTn, 18 NoéuBpiog 2021 29 204 397 424 825 0%
Mapaokeun, 19 NoéuBprog 2021 49 220 428 441 858 4%
Xdapparo, 20 NoéuBpiog 2021 41 238 463 444 3 864 1%
Kupiakn, 21 NoépBpiog 2021 248 482 450 6 875 1%
Agutépa, 22 NoépuBpiog 2021 32 242 471 456 887 1%
Tpitn, 23 NoépuBpilog 2021 43 253 492 446 867 -2%
Terdpmn, 24 NoépBpiog 2021 35 253 | 492 | 454 883 2%
MéptrTn, 25 NoéuBpiog 2021 44 268 472 918 4%
Mapaokeun, 26 NoéuBpiog 2021 48 267 487 947 3%
Zdapparo, 27 NoéuBpiog 2021 39 265 503 978 3%
Kupiakn, 28 NoépBpiog 2021 33 64 0% 274 0% 522 1015 0%
Acutépa, 29 NoéuBpiog 2021 47 91 289 531 1033
Tpitn, 30 NoépuBpiog 2021
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E¢éAiEn Huepniolou Aciktn MoAuvoewyv (HAM) oto AQquo PAwpivag
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E¢éAign Huepnoiou Aciktn MoAuvoewv (HAM) oto Ao PAwpivag
HMEPOMHNIA MOAYNZEIZ HMEPAZ MOAYNZEIZ 7THMEPOY MOAYNZEIZ 14HMEPOY

ATOMA | AIAOOPA HAM % ENEPTEZ | AIAOOPA HAM % ENEPTEZ | AIAOOPA HAM %
Aeutépa, 1 NoéuBprog 2021 18 17 55 1700% 73 11 222 18% 132 1 401 1%
Tpitn, 2 NoéuBpirog 2021 23 5 70 28% 82 9 249 12% 140 8 426 6%
TerdpTtn, 3 NoépuBplog 2021 16 -7 49 -30% 86 4 262 5% 151 11 459 8%
MNépTrTn, 4 NoéuBpiog 2021 26 79 63% 103 17 313 20% 172 21 523 14%
MNapaokeun, 5 NoéuBpiog 2021 29 88 12% 123 20 374 19% 192 20 584 12%
Zapparo, 6 NoéuBpiog 2021 31 94 7% 144 21 438 17% 210 18 639 9%
Kupiakn, 7 Noépppilog 2021 13 40 -58% 156 12 474 8% 218 8 663 4%
Agutépa, 8 NoéuBpiog 2021 20 0% 158 2 481 0% 231 13 703 0%
Tpitn, 9 NoéuBpilog 2021 36 171 13 520 8% 253 22 769 10%
Teraptn, 10 NoépBpiog 2021 25 180 9 547 5% 266 13 809 5%
MNéptrTn, 11 NoépuBprog 2021 176 535 -2% 279 13 849 5%
Mapaokeun, 12 NoépBpiog 2021 171 520 -3% 294 15 894 5%
Zdpparo, 13 NoéuBpiog 2021 157 477 -8% 301 7 915 2%
Kupiakn, 14 NoéuBpiog 2021 155 471 -1% 311 10 946 3%
Aeutépa, 15 NoépBprog 2021 163 496 5% 321 10 976 3%
Tpitn, 16 NoéuBpiog 2021 152 Ly 7% 323 2 982 1%
TerdpTtn, 17 NoéuBpiog 2021 155 3 471 2% 335 12 1019 4%
MNépTrTn, 18 NoéuBpiog 2021 152 -3 462 0% 328 -7 998 0%
Mapaokeun, 19 NoéuBplog 2021 169 17 514 11% 340 12 1034 4%
Zapparo, 20 NoéuBpiog 2021 191 22 581 13% 348 8 1058 2%
Kupiakn, 21 NoéuBpiog 2021 199 8 605 4% 354 6 1077 2%
Aeutépa, 22 Noépfprog 2021 194 -5 590 -3% 357 3 1086 1%
Tpitn, 23 NoéuBpiog 2021 207 13 630 7% 359 2 1092 1%
TerdpTn, 24 NoéuBpiog 2021 214 7 651 3% 369 [1] 1122 3%
MNépTrTn, 25 NoépupBprog 2021 236 22 718 10% 388 19 1180 5%
Mapaokeun, 26 NoéuBpiog 2021 4 240 4 730 2% 409 21 1244 5%
Zdpparo, 27 NoéuBpiog 2021 231 -9 703 -4% 422 13 1283 3%
Kupiakn, 28 NoéuBpiog 2021 94 0% 243 12 739 0% 442 20 1344 0%
Acutépa, 29 NoépBpiog 2021 131 263 20 800 457 15 1390
Tpitn, 30 NoéuBpiog 2021
* HAK: MOAYNZEIZ ANA 100.000 KATOIKOYZ [ K2 1] 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 | 25-74,99 75+ (\E2ZR-1 25-49,99 |50-149,99 150+
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ESEAIEN Huepnoilou Aciktn MoAUvoswyv (HAM) oto Ajuo ApuvTtaiou
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ESEAIEN Huepnoilou Agiktn MoAUvoswyv (HAM) oto Ajuo ApuvTaiou
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ESEAEn Huepnoiou Agiktn MoAuvoewv (HAM) oto Ao MNMpeotTwyv
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